证券代码：003010          证券简称：若羽臣          公告编号：2020-010

广州若羽臣科技股份有限公司

关于变更公司注册资本、公司类型的公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广州若羽臣科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月23日召开

第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型的

议案》，现将有关情况公告如下：

公司首次公开发行 3,043.00 万股人民币普通股（A股）股票申请已获中国证

券监督管理委员会证监许可[2020]1648 号文核准。根据天健会计事务所（特殊

普通合伙）出具的天健验[2020]7-113 号《验资报告》，本次公开发行股票后，

公司的注册资本由人民币 91,269,840.00 元变更为 121,699,840.00 元，公司总

股本由 91,269,840 股变更为 121,699,840 股。同时，公司股票已于 2020 年 9

月 25 日起在深圳证券交易所中小企业板上市交易，公司类型由“其他股份有限

公司(非上市)”变更为“股份有限公司（上市）”（具体以工商登记主管部门核

准为准）。

公司拟根据上述情况办理工商变更登记，变更注册资本为人民币

121,699,840.00元，变更公司类型为“股份有限公司（上市）”（具体以工商登

记主管部门核准为准），本事项尚需提交股东大会审议，并提请股东大会授权公

司董事会或董事会授权相关人士办理上述工商变更登记相关事宜。

特此公告。

广州若羽臣科技股份有限公司

董事会

2020年10月23日